- 1 -

随职院干〔2016〕4 号

中共随州职业技术学院委员会

关于调整学院领导班子分工的通知

各党总支，各处室：

    经院党委研究决定，现将院领导班子分工情况通知如下：

李德荣  党委书记  主持学院党委全面工作。

马大奎  党委副书记、院长  主持学院行政全面工作。

胡洪波  党委副书记、常务副院长  协助书记、院长管理党

政日常工作，主抓学院党建工作，分管党委（院长）办公室、组

织部（人事处）、宣传部（统战部）、计划财务处、工会办公室、

后勤管理（资产管理）处、图书馆（档案馆、校友会办公室）、后

勤服务（科技发展）公司、附属医院。联系医护学院、服装与艺

术设计学院、通识教育学院、思想政治理论课教学部。

 - 2 -

李高东  党委委员、纪委书记  主持纪委工作。分管监察审

计处。

童加斌  党委委员、副院长  分管教务（教学质量督导、合

作办学）处、学生工作处（部）、招生工作处、科研处、保卫处（武

装部）、团委、电化教育中心、继续教育学院。联系汽车与机电工

程学院、土木与建筑工程学院、旅游与经济管理学院。

中共随州职业技术学院委员会

2016 年 12 月 19 日